
2019

Nr. Tipi Tipi i
kontratës

Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i
përllogaritur

Burimi i
Financimit

Vlera Lloji i
procedurës

 së prokurimit

Koha e
planifikuar për

zhvillimin e
procedurës

I modifikuar Organi
Qendror

1 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1200000.00 Buxheti i shtetit 1200000.00 Request for
Proposals

Dhjetor Jo Ministria e
 Brendshme

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 358000.00 Buxheti i shtetit 358000.00 Small Value Dhjetor Jo

Regjistri i parashikimeve të
prokurimit publikPër vitin:
Autoriteti Kontraktor: Prefekti i Qarkut Gjirokaster

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i
prokurimit

Furnizim dhe materiale te
tjera zyre te pergjithshme

 Shërbime të ndryshme Prokurim

Karburant dhe vaj  Karburant diesel Prokurim

Pritje percjellje  Shërbime të ndryshme Prokurim

Libra dhe publikime
profesionale

 Libra të shtypur,
broshura dhe fletëpalosje

Prokurim

Siguracion mjetesh transporti  Shërbime të ndryshme Prokurim

Materiale pastrimi  Klor, Fshesa, furça dhe artikuj
të tjerë te ndryshëm, Kova

Prokurim

Pjese kembimi goma bateri  Pjesë këmbimi për automjete,
 furgonë dhe makina transporti mallrash

Prokurim
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7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 358000.00 Buxheti i shtetit 358000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Request for ProposalsDhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

Pjese kembimi goma bateri  Pjesë këmbimi për automjete,
 furgonë dhe makina transporti mallrash

Prokurim

Pajisje zyrash  Pajisje zyre përveç mobiljeve Prokurim

Kancelari  Stilolapsa, Heqes i
kapseve te letrave, Letër printimi

Prokurim

Mirembajtje e mjeteve
te transportit

 Shërbime të ndryshme
për riparim dhe mirëmbajtje

Prokurim

Materiale dhe sherbime
 speciale

 Shërbime të ndryshme Prokurim

Materiale per funksionimin
 e pajisjeve te zyrave

 Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Sherbime printimi
dhe publikimi

 Kartolina, kartolina urimi dhe çështje
të tjera të shtypura, Kartolina urimi

Prokurim
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